[bookmark: _GoBack]主旨: 公告「105年淡江大學員工子女暑期游泳訓練班」，歡迎踴躍報名。
說明：
1、 開班時間：7月4日至8月26日(週一至週五)。10天為一期，
          每次上課80分鐘。共分四期。
2、 招收對象：以本校教職員工子女為限 ， 年齡6歲至18歲 ，
          身高120公分以上者。
3、 活動地點 : 淡江大學淡水校園紹謨紀念游泳館。
4、 報名日期 : 5月30日(星期一)早上8:30起。
5、 報名地點 : 紹謨紀念游泳館櫃檯繳費，洽王嘉瑋先生，
          分機3013。
6、 活動費用 : 每人報名費1600元。(一般生為2500元)
7、 本案承辦人 : 台北校園成人教育部劉國倩小姐，分機8320。
8、 簡章及報名表請詳附加檔案。

主任委員  曾  琇  瑱